
E V R O P S K Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/798/14 -  dod. č. 1

Číslo smlouvy zhotovitele: S15-014-0089 -  JH, S15-015-0099 - TA
KUJCP018JLRO

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d
E V R O P S K Á  UNIE

Osoba vykonávající technický dozor:

< ROP

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(bude doplněno p řed  podpisem  
sm louvy)

tel. č.
(bude doplněno před  
podpisem  sm louvy)

3

Okres Jindřichův Hradec- 
Modernizace silnice 11/151 
průtah obce Lipolec, základní 
dopravní síť

Kolman Aleš 606 683 573

3

Okres Jindřichův Hradec- 
Modernizace silnice 11/151 
průtah obce Markvarec, 
základní dopravní síť

Kolman Aleš 606 683 573

3
Okres Jindřichův Hradec- 
Modernizace silnice 11/128 
J.Hradec-Číměř, páteřní síť

Brožko Jan 724 146 678

7
Okres Tábor-Modernizace 
silnice 111/1365 Krtov- 
Choustník

Luděk Zasadil 724 039 851

7
Okres Tábor-Modernizace 
silnice 111/13533 Tučapy- 
Kajetín

Luděk Zasadil 724 039 851

7
Okres Tábor-Modernizace 
silnice 111/12416 Smilovy Hory- 
hranice okresu Pelhřimov

DiS Michal Peška 606 633 826

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
480 35 599 
CZ48035599
Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
č. účtu: 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 387 002 725

Odpovědný geodet: GK Plavec -  Michalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu

tel. č. 602 105 499

2



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Zástupce osoby pověřené vedením stavby:
Miroslav Řepa, stavbyvedoucí (pro část 1,2,3,5) 
tel. č. 602 612 961
Ing. Jaroslav Havlíček, ředitel oblasti ST (pro část 4,6) 
tel. č. 602 415 631
Marek Volf, DiS., stavbyvedoucí (pro část 7) 
tel. č. 724 278 371

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v či. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD: okres Jindřichův Hradec

celkem bez DPH 37 987 229,30 Kč

DPH 21% 7 977 318,15 Kč

Celkem včetně DPH 45 964 547,45 Kč

Změnový list č.1: sil. 11/151
Méněpráce -210 420,48 Kč
Vícepráce______________________________________ 0.00 Kč

Celkem /úspora/ -210 420,48 Kč

3



E V R O P S K Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

AROP
JIHOZÁPAD

Změnový list č.1: sil. 11/128
Méněpráce - 4 464 847,62 Kč

Vícepráce__________________________________ 167 268.23 Kč

Celkem /úspora/ -4 297 579,39 Kč

Nová cena: okres Jindřichův Hradec

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

33 479 229,43 Kč 

7 030 638,18 Kč 

40 509 867,61 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze 2 změnových listů č. 1 okres Jindřichův Hradec vzájemně 
odsouhlasených objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 

f</3 /2015/RK-65 ze dne 11. 6. 2015.

4



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d
E V R O P S K Á  UNIE

Příloha -  změnové listy: č. 1 okres Jindřichův Hradec

< ROP

V Českých Budějovicích dne ^  ̂ ^  V Českých Budějovicích dne -j .gg. 2015

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

5



Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu: "Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A I" Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976

číslo  a název objektu: S 0 101 Modernizace silnice 11/151 průtah Markvarec
poř. i.  
položky

datum vzniku 
změny

kód
položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

20.3.2015 Zkrácení úseku ve staničení ZÚ 22,845 
km - KÚ 23,465 km, tj. o 50 m

administrativní chyba v 
zadáni stavby pň určeni 

K.Ú.

* může být doloženo na samostatném Uštu



[ Změnový list

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: "Modernizace kom unikaci II. a III. tříd y  (P8 A)* R egistrační ď s lo  pro jektu : CZ.1.14/1.1.00/30.02976

poř.
e isio

l>°»

datum  vzn&u 
změny

Čísl© strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
množství ve 

smkxjvě
m nožství po 

zrněné rozdíl m nožství
cena/ měr. jednotku 

Kč bez DPH

ceHccena ve 
sm louvě Kč 

bez DPH

ceft.cena po  změně 
KČ bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

1 20.3. 44149 113728 - frézováni voz.U.100 mm ms 496,50 459,00 -37,50 582,91 289 414,82 267 555,69 -21 859.13
2 23.3. 44150 113728 - frézováni voz.tl.50 mm, lok .výspravy m* 75,35 74,85 -0,50 869,33 65 504,02 65 069,35 -434,67
3 24.3. 44151 1 -sanace přfč.trhlin m 200 188 -12.00 113.69 22 738.00 21 373,72 -1 364,28
4 23.3. 44150 572213 - spoi.postňk do 0,5 kq/mJ-lok. výspravy ma 1 507 1 497 -10,00 9,86 14 859,02 14 760.42 -98,60
5 27.3 44153 574142 - vrstvy pro obn.a opf.lok.výsprav.asf.beton t 180,84 179,64 -1,20 1 752,12 316 853,38 314 750,84 -2 102.54
6 20.3. 44149 113728 - frézováni voz.tl.100 mm - sanace krajů ms 66,2 61Z -5,00 741,39 49 080,02 45 373.07 -3 706,95
7 20.3. 44149 572213 - spoi.postňk do 0,5 ko/irť-sanace krajů m2 670 620 -50,00 9.86 6 606,20 6 113,20 -493.00

8 20.3. 44149
577411 - vrstvy pro obn.a opr.sanace krajů 
asf.beton 100 mm. pokládka ve dvou vrstvách t 158,88 146,88 -12,00 1 783,11 283 300,52 261 903.20 -21 397,32

9 27.3. 44153 572213 - spoi.postňk z emulze do 0.5 kq/m! m 2 4 965 4 590 -375,00 9,86 48 954.90 45 257,40 -3 697,50
10 27.3. 44153 574152 - ložná vrstva A C t 16+, tl.60 mm m 2 4 965 4 590 -375,00 235.84 1 170 945,60 1 082 505.60 -88440,00
11 27.3. 44153 572213 - spoi.postňk z emulze do 0,5 ko/m* m2 4 965 4 590 -375,00 9,86 48 954,90 45 257,40 -3 697,50
12 28.3. 44153 574132 - obrusná vrstva ACO 11+. tl.40 mm m1 4 965 4 590 -375,00 162,22 805 422,30 744 589,80 -60 832.50
13 28.3. 44153 vodčáryznačbarvou-zřízeni s bal.250 mm m 1 340 1 240 -100,00 17,63 23624,20 21 861,20 -1 763,00
14 28.3. 44153 stř.čáry .značeni barvou-zfizeni s bal.125 mm m 670 620 -50,00 10,67 7 148,90 6 615,40 -533,50
15 89922 - výšková úprava mflžf ks 5 5 0,00 1 520,67 7 603.35 7 603,35 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -210 420,48

Zhoto vlte l/dodava te l:

v  . ■ W  ■- ■ •'
jm éno podpis datum

Miroslav Řepa, SWIETELSKY stavební s.r.o. ____N - . _ ^ • 4  t v f  *7

S chvá lil: , (M  •
Inženýr stavby/W I 1 í '' IG ;

S p r t n  t ú d r í b a  s flh fc  Jihočeského f r . p.o 
. z á v o d  J IN D Ř IC H Ů V  H R A D E C  

J a n > ÍW ^ ! ^ í t ^ m K é H r a d 9 c  

■j. i  t r n e  * *
O :.i rozvo je , územ ního

Kolman Aleš, SÚS závod Jindřichův Hradec ------------------------- _ -
oromktamt/AD /  -v.

zadavataVobiednatat / /  / /

Inq. Zdeňka Szczotková. Jihočeský kraj ---------------
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
S c h v á lil: podpis: datum:

' i Zimního stadionu 1 9 52 /2  
o /o  76  české BunSjovi -■»



Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu: Modernizace komunikací II. a lil. třídy (P8 AHČást dfla 3) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02977
číslo  a název objektu: Okres Jindřichův Hradec -  Modernizace silnice 11/128 J.Hradec -  Čiméř. páteřní s ir. km S8.633-59.313 dále km 59.313-62,740 a km 63,406-67.663
poř. 6. 
položky

datum vzniku 
zrniny kód položky popis položky specifikace zrniny * zdůvodnění změny ' vyjádření OKP/OKČ

30.3.2015
zkrácen úsek ve stanlčení 
58,633 -  58,653 tj. v délce 

20 metrů -SO 101

zkráceno z důvodu 
plánované investiční akce - 

výstavba nového kruh. 
objezdu

30.3.2015

zkrácen úsek ve staničenf 
67,601 -  67,663 tj. v délce 

62 metrů - S 0 102

zkráceno z důvodu 
plánované investiční akce - 

přeložka nebezpečných 
zatáček

30.3.2015
oprava plošné výměry 

komunikace ve stavebním 
objektu S 0 102

administrativní chyba - 
špatné zadaný rozměr u 

výpočtu metrů čtverečních 
výměry komunikace

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 2 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název proiektu:Modernizace komunikaci II. a Hl.třidv ÍP8 AHČžst díla 3) S101 + S102 Registrační číslo prolektu:CZ-1.14/1.1.00/30.02977
Čisto a název objalduiOkrss Jindřichův Hradec -  Modernizace sanice 11/126 J.Hrsaec ■ Č im «. páteřní s ir, km 88,633-59.313 dále lan 59,313-62,740 a bn 63.406-67,663

poř.
čísl
0
pot.

datum vzniku 
změny

Číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  sněna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

cedccena 
pozměně 
KČ bez DPH

rozdíl ceik. ceny 
Kč bez DPH

1. 30.3.2015 frézování voz.asf.80 mm-odvoz do 8 km 3m 473.28 459,4 13,9 607,12 287337,8 278886.6 -8 451.11 Kč

2. 30.3.2015 fréz. voz.asf.60 mm.lok.výspr -odvoz do 8 km „ 3m 9 8.9 0.1 6446,74 58020.66 57247,05 -773,61 Kč

3 30.3.2015 sanace příčných trhlin dle TP115.TP 87 m 100 90.0 10,0 113,69 11369 10232.1 -1 136,90 Kč

4 30.3.2015 spoi postřik z emulze do 0,5 kg/m2 „ 2rn 150 148,0 2.0 9,86 1479 1459.28 -19.72 Kč

5 30.3.2015 vrstvy pro obn. a opr.lok.výspr.z asf.betonu t 21.6 21,3 0,3 2089.1 45124,56 44522.9 -601.66 Kč
6 30.3.2015 spoi postřik z emulze do 0,5 kg/m2 m 2 5916 5742.0 174,0 9.86 58331,76 56616.12 -1 715.64 Kč
7 30.3.2015 ložná vrstva ACL 16 +, tl. 50 mm m2 5916 5742.0 174,0 187.61 1109901 1077257 -32 644.14 Kč
8 30.3.2015 spoi postřik z emulze do 0.5 kg/m2 m2 5916 5742,0 174,0 9.86 58331,76 56616.12 -1 715.64 Kč
9 30.3.2015 asf. koberec masbxow - SMA11+,8.40 mm „ 2m 5916 5742.0 174,0 168,48 996727.7 967412,2 -29 315.52 Kč

10 30.3.2015 výšková úprava mříži ks 14 5,0 9.0 1520.67 21289.38 7603,35 -13 686.03 Kč
11 30.3.2015 střed.čáry.značenl barvou-zřizení s bal. 125 mm m 660 660,0 20.0 10,67 7255,6 7042.2 -213.40 Kč
12 30.3.2015 vod.óárv-značeni barvou-zřizeni s bal. 250 mm m 1360 1320.0 40.0 17.63 23976.8 23271.6 -705.20 Kč

13. 30.3.2015 frézování voz.asf.50 mm-odvoz do 8 km „ 3m 2804.66 2782,0 22.6 486.47 1364383 1353374 -11 008.82 Kč
14. 30.3.2015 fréz. voz.asf.60 mm.lok.výspr -odvoz do 8 km „ 3m 111 110.7 0.3 750.39 83293.29 83068,17 -225,12 Kč
15. 30.3.2015 sanace příčných trh lin  dle TP115.TP 87 m 450 435.0 15.0 113.69 51160.5 49455.15 -1 705,35 Kč
16. 30.3.2015 spoi postřik z emulze do 0.5 ko/m2 m2 1850 1845.0 5.0 9.86 18241 18191,7 -49,30 Kč
17. 30.3.2015 vrstvy pro obn. a opr.lok.výspr.z asf.betonu t 266.4 265.7 0.7 1732,53 461546 460298.6 -1 247,42 Kč
18. 30.3.2015 spoi postřik z emulze do 0.5 kg/m2 m2 66850.8 55640,6 11210,2 9.86 659148.9 548616.3 -110 532.57 Kč
19. 30.3.2015 ložná vrstva ACL 16 +. tl. 60 mm m2 66850,8 55640,6 11210,2 216.6 14479883 12051754 -2 428 129.32 Kč
20. 30.3.2015 spoi postřik z emulze do 0,5 kg/m2 m2 66850,8 55640.6 11210.2 9.86 659148.9 548616.3 -110 532,57 Kč
21. 30.3.2015 obrusná vrstva ACO 11+ 8.40 mm 2m 66850.8 55640.6 11210,2 152.22 10176029 8469612 -1 706416.64 Kč
22. 30.3.2015 dosypánf krainice z recvkl.mat. 50 mm „ 2m 4610,4 4573,2 37,2 33.5 154448.4 153202,2 -1 246,20 Kč
23. 30.3.2015 střed.čáry.značenl barvou-zřizení s bal. 125 mm m 7684 7622.0 62.0 9,51 73074.84 72485,22 -589.62 Kč
24. 30.3.2015 vod.čáry.značení barvou-zřizení s bal. 250 mm m 15368 15244.0 124.0 17.63 270937.8 268751.7 -2 186.12 Kč

Rozdíl opro ti SoD celkem  Kč: A  464 847,(2 Kč

Zhotovital/dodavatel: v. '  ’  *  s j ř  ' V ‘
jméno POdpít: ------ datum: — • ; *'■ ! l ‘i.  .. '...« i  '*"■ A *

Miroslav Řepa, SWIETELSKY stavební s.r.o. ...

Schválil:

r  u a  1 S K Ý  Ú Ř A D

r T £ t « b n í h 0  řádu a investic 
i '  Stadionu 1952/2 

české Budějovic©

Inženýr stevbv/TDl podpis: / — x datum:

Bc, Jan Brožko. SÚS závod Jindřichův Hradec Í \  }
.’T

projektant/AD podpis: datum:
■■ v t - j v -------------

LK
začte vateífcótednato/ podpis: / /  / / ; . datum:

Ing. Zdeňka Szczotková, Jihočeský kraj . jm m
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
S ch vá lil: P°«Pis:_______________________ datum:



Změnový list č. 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. třídv (P8 AMČást díla 3) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02877
Číslo a název objektu: Okres Jindřichův Hradec -  Modernizace sMntce 11/128 J.Hradee-Číměř. Dátefní síť. km 58.633-59.313 déle km 59.313-62.740 a km 63,406-67.663
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjátkení OKP/OKČ

4 .5 .2 0 1 5 vícepráce sanace trhlin

po odfrézování 
konstatován větší výskyt 
trhlin v podkladu - nutná 

výsprava

* může být doloženo na samostatném Uštu



Změnový list č. 3 - část 2 1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu:Modemizace komunikaci II. a lll.tHdv (P8 AWČást díla 3) S101 + S102 Registrační číslo prolektu:CZ.1.14/1.1.00/30.02977
Číslo a název oWektu:Okres Jindřichův Hradec -  Modernizace silnice 11/128 J.Hradec ■ člm éf. oáteřní sir. km 58.833-59.313 dále km 59.31342.740 a km 63,406-67,663

poř,
čísi
o
pol.

datum vzniku 
změny

Číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky měrné
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

oelk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

ceik.cena 
pozměně 
Kč bez DPH

rozdíl oelk. ceny 
KČ bez DPH

1 4.5.2015 sanace příčných trhlin dle TP115,TP 87 m 90 490 400 113,69 10232.1 55708,1 45 476.00 Kč

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 4$ 476.00 Kč

Zhotovttel/dodavatel:
imértc podpis: . u datum: ^

Miroslav Řepa, S W IE T E L S K Y  stavební s.r.o. ________ ______________ d é . / r  . . .

Schválil:
Inženýr stavbv/TDI podpis: \ datum:

Bc. Jan Brožko. SŮS závod Jindřichův Hradec ---------------t f r i— h -  r <

proiektant/AD podpis: datum:

i ■BadavateVobiednatet podpis: / /  /J , , datum:

lna. Zdeňka Szczotková, Jihočeský kraj „ m

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
S ch vá lil: podpis: datum:

■yft * 'C  ■ w  i- - »

, , . i.'l:: ::v JHi/ltl
í j \ t  c íí-uu) os y-j

KRAJSKY URAĎ 
JIHOČESKÝ KRAJ

,(;0c  reoionálniho rozvoje, územního 
ounov.wí. stavebního řádu a inveátic 

Zimního stadionu 1 9 5 2 '*? 
r a o  / &  G esKé BM<áiíjovR>! (3)



[ Změnový list č. 4 - část 1 ]

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. třidv (P8 AMČást díla 3) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02977
číslo  a název objektu: Okres Jindflchův Hradec- Modernizace silnice 11/128 J.Hradec * čím éf. páteřní síť. km 58,633-59,313 dále km 59,313-62,740 a km 63,406-67,663
poř, 5. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKPřOKč

24.3.2015 vícepráce DIO

dle vydaných rozhodnutí 
č.j. DOP/15218/15/AN, č.j. 

DOP/15220/15/AN, č.j. 
DOP/19214/15/AN, 

č.j.DOP21847/15/AN a č.j. 
DOP/17811/15/AN

m ůže být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 4 - část 2 I
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoO

N ázev D ro iektu :M odem izace ko m un ikac i II. a lll.tffd y  (P í AW Č ést d íla  3) S101 + S102 R so ls tra čn f č ís lo  D ro lektu :C Z .1 .14/1.1.00/30.02977

Cl»k)« nálev ob|Bkhj:OtaUB JindltetiOv HradBC -  M odentoc* BlInlCB II/1Ž8 J Hradec - Clm íf, pátBthl alf, km 58,833-58313 4ála km 58.313-62,740 a km 63,406-67.663

pof.
čist
o
po!.

datum
vzniku
změny

č(ak> strany ve 
stavebním 
denfcu, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství vs 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

ceík.cena ve
smlouvě
KfibezOPH

eaik.cena 
pozměně 
Kč bez DPH

rozdíl oeik. oeny 
Kč bez DPH

24.3.2015 pom oc oráče zřízen i nebo zaliětSnl objížď ky (ora iednáni s  úřady bod Kč 1 1 0 5800.47 5800.47 5800.47 0.00 Kč

24.3.2015 přeiepení DZ vč. odlepeni ks 8 0 -8 116,01 928.08 0 -928.08 Kč

24.3.2015 dopravní značky zák) ve likost ocel fó lie  tř. 1 -  m ontáž a dem ontáž ks 40 178 138 174,01 6960.4 30973.78 24 013.38 Kč

24.3.2015 dopravní značky zákl. ve likost ocel fó lie  tř. 1 -nájem ks 1380 1126 -254 17,4 24012 19562.4 -4  419.80 Kč

24.3.2015 dopravní značky 100 x  150 cm  ocel fó lie  tř. 1 -  m ontáž a dem ontáž ks 2 46 44 174.02 348.04 8004,92 7 656.88 Kč

24.3.2015 dopravní značky 100 x  150 cm  ocel fó lie  tř. 1 -nájem ks 60 320 260 23,2 1392 7424 6 032,00 Kč

24.3.2015 semaforová přenosná souprava - montáž a demontáž ks 1 0 -1 1160.09 1160.09 0 - 1 160.O9KČ

24.3.2015 sem aforová přenosná souprava - nájem ks 30 0 -30 452.44 13573,2 0 -13 573.20 Kč

24.3.2015 dopravní kužel Z1 výš. 50 cm  $ fólM tř. 1 -  m ontáž a dem ontáž ks 30 30 0 46.4 1392 1362 0.00 Kč

24.3.2015 dopravní kužsl Z1 vý t. 50 cm s (6111 tř. 1 - nájem ks SOO 570 -330 11.6 10440 6612 -3 828.00 Kč

24.3.2015 dopravní zábrana 22 s fo lií tř. 1 - montáž a demontáž ks 4 14 10 174.02 696.06 2436.28 1 740.20 Kč

24.3.2015 dopravní zábrana 22 s fotií tř. 1 - nájem ks 120 82 -28 17.4 2088 1600.8 -487.20 Kč

24.3.2015 n á h r a d n í a u t o b u s o v á  o o p r a v a ks 0 1 1 52800 0 52800 52800.00 Kč

24 3-2015 směrovací deska Zd oboustr. s fo lií tf, 1 - montáž a dem. ks 6 0 -6 174,01 1044.06 0 -1 044.08 Kč

24.3.2015 řízeni provozu proěkolaným pracovníkem - pracovnik/den ks 0 24 24 2400 0 57800 57 600.00 Kč

24.3.2015 sm ěrovací deska Z4 oboustr. s  fó lii tř. 1 -  náiem ks 150 0 -150 17,4 2610 0 -2610 .00  Kč

Rozdíl oproti SoO eoUcom Kč: 121 7S2J23 Kč

Zhotoví tel/dodavatel:
jméno podpis: — .—>( datum:

M iroslav Řepa, SW IETELSKY stavební s.r.o : i -  /  <

S ch vá lil:
In iw iýr itevby/TDí

Bc. Jan Brožko, SUS závod Jindřichův Hradec
profktmt/AO

zadevmtai/objecinatei

Ing. Zdeňka Szczotková. Jihočeský kraj
húmmt SnmnÓrU m a n tir OKP/OKČ; 
Schválí:

podpis;

podpis: *

í / í ' ^
- T t -

<**&•
podpis:

Odbpv i 
flsrlov

~ 7 ^

<R AJSK Ý ÚŘAD  
tHOČESKÝ KRAJ
;;Q:y;ialn;t'0 lorvoje. 
ni, stavebního řadu a ír>ve$;it 

D l  .imniho stadionu 19S>2/2 
76 české Budějovice {,

é íM í iV ^ H S l t t  ■"

v--:. pii/t ' '
DÁ. r;Z"’oO jv vZj


